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Pobiliśmy rekord! 26 000 zł dla WOŚP w gminie Potęgowo

10.01.2016

Rekordową kwotę 26 000 zł udało się zebrać podczas akcji 24. Finału Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy w Gminie Potęgowo oraz imprezy finałowej, która odbyła się 10.01.2016r. w 
Gminnym Centrum Kultury w Potęgowie. Sukces możliwy był dzięki pracy ponad 40 wolontariuszy, 
szczodrości sponsorów, darczyńców, uczestników aukcji, wszystkich życzliwych osób, które 
wsparły zbiórkę. Wolontariusze zebrali 10.349,03 zł, z licytacji udało się zebrać kwotę 14.460,97 zł, 
a ze sklepiku 1.190 zł.

Tradycyjnie w sali Gminnego Centrum Kultury w Potęgowie orkiestrowy sztab działał w niedzielę od godz. 
15:00. Imprezę prowadziły dyrektor Joanna Basiak i pani Dorota Awchimieni. Na scenie wystąpili młodsi i starsi 
artyści działający przy potęgowskim GOK-u oraz zaproszone zespoły. Między występami odbyły się licytacje 
przedmiotów - gadżetów WOŚP, ale także cennych fantów ofiarowanych przez darczyńców. Drugi już raz odbyła 
się licytacja „Fotelu Wójta” – czyli jednego dnia pracy spędzonego z Wójtem Gminy Potęgowo Dawidem 
Litwinem. Mieszkanka Gminy Potęgowo spędzi go za  570 zł. Najdrożej udało się wylicytować obraz podarowany 
przez panią Annę Dajnowicz, który osiągnął cenę 900 zł. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się także 
orkiestrowe koszulki, kalendarze, talony, słodkie wypieki oraz gadżety podarowane przez sponsorów. W tym 
roku po raz pierwszy zlicytowano odpalenie "Światełka do nieba", które wygrała rodzina państwa Agnieszki i 
Pawła Nowickich.

Na scenie prezentowali się soliści i zespoły działające przy GOK: zespół "Mleczaki" przygotowany przez Panią 
Basię Krasnoborską w składzie: Jan Müller, Maciej Leśniewski, Igor Żółciński, Martyna Piołunkowska, Julia 
Saganowska, Marta Małek, Aleksandra Jagielska, Aleksandra Socha, Anna Puchacz, Nela Dziecielska, Julia 

https://www.potegowo.pl
https://www.potegowo.pl/en


Marchewka, Mateusz Kędra, Borys Zieliński, Inka Malek, Wiktoria Szycko, Maja Łoś; zespół działający przy GOK 
pod kierunkiem Pana Marcina Gałązki w składzie: Patryk Lemek, Oskar Celban, Magdalena Semak, Wiktoria 
Kosowsk; zespół "PZPR" w składzie: Zbyszek Ulaszek, Marian Pikus, Romek Pastuszko, Władek Kozłowski, 
Staszek Princ, Zenek Fir, Andrzej Makuch oraz Klaudia Litych, Karolina Oszmaniec, Nikola Kędra, Patrycja Pikuła 
przygotowane pod kierunkiem pana Daniela Spoczyńskiego, które zaprezentowały się solo oraz wystąpiły jako 
zespół "Symulacja".

Wystąpił także zespół dziecięcy "Dzwonki" z ZS w Potęgowie oraz zespół młodzieżowy, działający przy MDK w 
Słupsku, w którym grają i śpiewają: Karolina Oszmaniec, Wiktoria Kosowska, Patrycja Pikuła i Agnieszka 
Kucharska. Dziewczyny zostały przygotowane przez pana Marcina Gałązkę. W trakcie imprezy, młodzież z koła 
teatralnego, działającego przy GOK w składzie: Weronika Szczepańska, Remigiusz Ciuńczyk, Michał Baksalerski. 
przygotowana przez Panią Monikę Klimczyk, zaprezentowała skecz pt. "Paciaciakowie na pielgrzymce. 
Pielgrzymka do miejsc śmiesznych".

Najmłodsi goście imprezy uczestniczyli w tańcach animacyjnych, które poprowadziła pani Justynka z pałacu pod 
Bocianim Gniazdem w Runowie, a dzieci uczestniczące na zajęcia Zumby, pod kierunkiem Pani Aleksandry 
Ciecholewskiej, zaprezentowały "zumbiakowe" tańce. Na zakończenie finałowego grania na scenie wystąpił 
zespół "Synkopa" z Lęborka.

Równocześnie, w trakcie występów i licytacji, strażacy z OSP w Potęgowie prezentowali pokaz ratownictwa 
medycznego, podczas którego przedstawili najważniejsze dla ratowania ludzkiego życia zasady udzielania 
pierwszej pomocy. Natomiast Pani Krystyna Wielgus wykonywała badania ciśnienia tętniczego oraz pomiar 
poziomu cukru we krwi.

Był to już trzynasty finał oficjalnie organizowany w Potęgowie. Przez kilkanaście lat, w gminie udało się zebrać 
niemal 200 000 zł na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
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PODZIĘKOWANIA

Serdeczne podziękowania składamy wszystkim wolontariuszom zbierającym na terenie całej Gminy Potęgowo, 
a więc dzieciom i młodzieży z Zespołu Szkół w Potęgowie, Zespołu Szkół w Łupawie, nauczycielom oraz 
opiekunom wymienionych jednostek - Paniom Iwonie Górskiej i Monice Klimczyk, a także osobom prywatnym: 
Pani Joannie Celban z córkami Julią i Wiktorią oraz synem Szymonem, Michałowi Knasiowi, Pani Zofii 
Szóstakiewicz, członkom Koła Myśliwskie Darzbór ze Słupska oraz najmłodszym wolontariuszom tegorocznego 
finału: Frankowi Wasylko, Julii Marchewka, Oli i Julii Socha. Wolontariusze zbierający pieniądze do późnych 
godzin popołudniowych intensywnie kwestowali na ulicach gminy, dzięki czemu zebrali w tym roku następujące 
kwoty:

Natalia Miloch- 693,85 zł
Michał Knaś- 616,78 zł
Paulina Puchalska- 614,65 zł
Sebastian Dudkowski- 589,20 zł
Zofia Szóstakiewicz- 509,00 zł
Albert Engel- 473,56 zł
Kacper Rybacki - 436,12 zł
Joanna Celban- 413,44 zł
9. Krzysztof Brzeski- 391,75 zł
Alicja Klimecka - 362,90zł
Angelika Brzozowska- 346,68 zł
Nikola Kędra- 310,67zł
Tomasz Wasylko- 291, 90 zł
Joanna Basiak- 291, 00 zł
Justyna Wasylko- 290,29zł
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Nina Kwiatkowska - 287,73 zł
Sandra Gneba- 283,05 zł
Monika Treder- 280,84 zł
Patrycja Kula- 250,88 zł
Patrycja Paczuła- 247,76 zł
Oliwia Wojciechowska- 244,84 zł
Aleksandra Witos- 237,34 zł
Michał Szulga- 213,12 zł
Martyna Skwarek- 203,62 zł
Magdalena Semak- 194,97 zł
Amanda Gałka- 177,64 zł
Oliwia Klawikowska- 157,81 zł
Iwo Szempruch- 141,65 zł
Alicja Klasa- 138,17 zł
Krzysztof Kempiński- 134,14 zł
Klaudia Maciejczyk- 96,92 zł
Dominika Barzowska- 80,27 zł
Joanna Wilczyńska- 64,24 zł
Bogumiła Gorlikowska- 57,71 zł
Kinga Szczepańska- 50,97zł
Paulina Kozieł- 49,31 zł
Katarzyna Baran- 47,37 zł
Martyna Baran- 40,12zł
Klaudia Gorlikowska- 32,14 zł
Marcelina Płatek- 4,63 zł

Serdeczne podziękowania składamy Wójtowi Gminy Potęgowo Panu Dawidowi Litwinowi za udostępnienie 
transportu. Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wrzucającym datki do puszek oraz biorącym udział w 
licytacjach, zespołom, grupie teatralnej, solistom występującym podczas tegorocznego finału, dzieciom, 
młodzieży i dorosłym oraz instruktorom, opiekunom i nauczycielom, dzięki którym wszyscy uczestnicy 
tegorocznej zbiórki mieli możliwość zobaczenia przepięknych występów.

Za umożliwienie zbadania ciśnienia tętniczego oraz poziomu cukru we krwi dziękujemy doktorowi Cezaremu 
Zielewskiemu oraz Pani Krystynie Wielgus - za wykonywanie tych badań. Finałowe podsumowanie puszek 
możliwe było dzięki Paniom Elżbiecie Szczepańskiej, Barbarze Tutak, rodzinie Pradlików - Agnieszce, 
Aleksandrze i Robertowi, którzy wytrwale, do późnych godzin nocnych liczyli zebrane pieniądze. Dziękujemy im 
za ciężką pracę. Serdecznie dziękujemy strażakom z OSP w Potęgowie za przygotowanie pokazu, akustykom 
Panom: Danielowi Spoczyńskiemu, Marcinowi Gałązce, Maciejowi Basiakowi; za pracę w sklepiku Pani Emilii 
Świerczyńskiej, Pani Elżbiecie Kędra, Panu Arkowi Damaszkowi, Panu Tomaszowi Wasylko. Pani Marcie 
Rutkiewicz, Panu Jakubowi Rutkiewicz i Panu Władysławowi Rutkiewicz-Nikorowicz oraz animatorce Pani 
Justynie z "Pałacu pod Bocianim Gniazdem" w Runowie za organizację tańców animacyjnych dla dzieci. 
Serdeczne podziękowania za współprowadzenie dzisiejszej imprezy Pani Dorocie Awchimieni i Izabeli 
Marchewce, pomagającym: Justynie Wasylko, Karolinie Czerwińskiej, Kamili Młynarczyk, Beacie Lemek, 
Krzysztofowi Marchewce, Michałowi Czerwińskiemu, Magdalenie Semak, Marlenie Bogackiej, Iwonie 
Szymańskiej.

Tegoroczne orkiestrowe działania wsparli finansowo: firmy "Różatrans" i "UTS" w Nowym Skórowie Tomasz i 
Józef Różańscy, firma Agro East Europe Sp. z o.o. w Łupawie, Nadleśnictwo Łupawa w Łupawie, Pomorska 
Agencja Imprez Artystycznych "PAJA" w Potęgowie, Skład Nowicki w Potęgowie, firma Usługi Remontowo- 
Budowlane Mieczysław Szulga w Potęgowie, firma "Elwoz" Sierakowice, Gminna Spółdzielnia Samopomoc 
Chłopska w Potęgowie, Sklep „MAJA” Sylwia i Przemysław Bednarscy, "Roltech" w Skórowie Dawid i Łukasz 
Zawadzcy, Mechanizacja Centrum Polska w Karżnicy, Mikołajczyk &Wielgus Transport spedycja Sp.j. w 
Potęgowie, ROZA Sp. z o.o. Bracia Różańscy w Nowej Dąbrowie, Firma POLTRANS w Potęgowie Bartosz Polut, 
firma OKTAN w Nowej Dąbrowie Pan Józef Grzenkowicz, Gospodarstwo Rolne w Grąbkowie Pan Kazimierz 
Stępniak, firma rodzinna Zenon Mikołajczyk i synowie w Potęgowie, Piekarnia "Nowicki" z Godętowa Pan Rafał 



Nowicki.

Wsparcie w postaci darowizn rzeczowych przekazali: Pani Zofia Szóstakiewicz, Stolarz Meblowy Pan Mariusz 
Wasilewski z Grąbkowa, Mariusz Wyrostkiewicz, Zakład Opieki Zdrowotnej Strojnowski i Polaczuk, Państwo 
Janina i Wojciech Rębacz, firma Raiffeisen Agro-Technika Raitech w Potęgowie, "Nostalgia" w Poganicach 
Danuta Baran, Państwo Halina i Zbigniew Ulaszek, Piekarnia-Cukiernia w Potęgowie Państwo Bożena i Andrzej 
Klassa, Bar Bożenka w Potęgowie, firma CMHT w Potęgowie Tomasz Czmoch, firma "Joanna" Ręczne Ozdabianie 
Świec w Grąbkowie, Wójt Gminy Potęgowo Pan Dawid Litwin, firma POLTRANS w Potęgowie Bartosz Polut, Bank 
Spółdzielczy w Potęgowie, Pałac pod Bocianim Gniazdem w Runowie Marta Rutkiewicz, Władysław Rutkiewicz 
Nikorowicz, Jakub Rutkiewicz, Pani Anna Dajnowicz, firma Ulenberg w Główczycach Państwo Sylwia i Mirosław 
Ulenberg, Salon Fryzjerski „Atelier” Joanna Leśniak w Potęgowie, Zakład Fryzjerski Katarzyna Maszota w 
Potęgowie, firma E-poNET Pan Łukasz Ulaszek i Pan Robert Huras, "Firanki u Danki" Państwo Danuta i Bogdan 
Brylowscy, Państwo Monika i Adam Klimczyk, Państwo Małgorzata i Jacek Różańscy, firma Alufenotherm Sp. z 
o.o. w Malczkowie, Centrum szkoleniowo- językowe "Verdi" w Lęborku Pani Agnieszka Cieplińska, Państwo 
Elżbieta i Sebastian Kędra, Państwo Agnieszka i Paweł Nowiccy "Skład Nowicki" w Potęgowie, Pani Danuta 
Lipska, Pan Bogdan Klasa, Pani Anna Saganowska, Pani Janina Gałka, Państwo Ewa i Adam Malinowscy, 
Państwo Beata i Piotr Lemek, KGW "Dolina Łupawy" w Łupawie, Strefa Relaksu Pani Anna Kościołowska, firma 
"Agro Sieć" w Potęgowie, Wielobranżowa Firma Handlowo-Usługowa "Mako" z Kartuz, Państwo Agata i Artur 
Gwóźdź, "Zajazd Leśny Staw" Pan Marcin Jabłoński, "Agrochembud" w Lęborku Pan Jarosław Celban i Pan 
Mieczysław Szulga, firma "Sagmax" Pan Marcin Saganowski, Pan Jacek Czarnowski, firma Metryccy, Pani Beata 
Kąkel, Gospodarstwo Rolne w Poganicach Pani Monika i Robert Dziecielscy, Pani Małgorzata Müller.

Dziękujemy wszystkim sponsorom, darczyńcom, uczestnikom aukcji, wolontariuszom, każdej życzliwej osobie, 
która wspierała tegoroczną akcję WOŚP, bo bez Was pobicie rekordu byłoby niemożliwe!
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